КТ 10.0
[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.08.2014
	№
	43-ПГ

О переводе многодетной семьи, состоящей на учёте в целях предоставления земельного участка, из списка для получения земельного участка для целей дачного строительства
в список для получения земельного участка для целей индивидуального жилищного строительства
В соответствии со статьёй 28 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», пунктом 1.7 раздела 1 Положения о порядке учёта многодетных семей в городском округе Реутов Московской области в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно, утверждённого постановлением Администрации города Реутов от 31.05.2012 №363-ПА (с изменениями от 28.05.2014 №345-ПА, от 24.06.2014 №404-ПА), Уставом городского округа Реутов Московской области, а так же на основании заявления  Полывянной Аллы Владимировны  от 30.07.2014, постановляю:

1. Перевести многодетную семью Полывянной Аллы Владимировны, состоящую на учёте в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно, из списка для получения земельного участка для целей дачного строительства в список для получения земельного участка для целей индивидуального жилищного строительства.

2. Учесть многодетную семью Полывянной Аллы Владимировны в списке для получения земельного участка для целей индивидуального жилищного строительства согласно дате подачи первичного заявления от 12.11.2012.
3. Управлению по архитектуре и градостроительству Администрации города Реутов направить заявителю уведомление о принятом решении почтовым уведомлением, а также электронным сообщением по адресу указанному в заявлении.
4. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе А.Л. Ковалю опубликовать данное постановление на официальном сайте города Реутов.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В. М.
Глава города                                                                                        С.Г. Юров